

KSK Holding ApS

Islandsvej 5

5700 Svendborg

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2019

Sonni Lundin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KSK Holding ApS Islandsvej 5 5700 Svendborg
CVR-nr.	28311389
Stiftelsesdato	1. januar 2005
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Sonni Lundin, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -667.994, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.113.667, og en egenkapital på kr. 1.863.671.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende.

Årets underskud skyldes, at et datterselskab overvejer salg af aktier i deres associerede selskab og har nedskrevet på aktierne i det associerede selskab. Dette har ligeledes medført nedskrivning på anparterne i KSK Holding ApS's datterselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.625	-13.680
Driftsresultat		-5.625	-13.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		110.875	108.572
Nedskrivning af finansielle aktiver		-770.128	0
Finansielle omkostninger	1	-2.503	-947
Resultat før skat		-667.381	93.945
Skat af årets resultat		-613	-503
Årets resultat		-667.994	93.442
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-767.994	-6.558
Resultatdisponering		-667.994	93.442

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.435.000	2.205.128
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.340	0
Finansielle anlægsaktiver		1.460.340	2.205.128
Anlægsaktiver		1.460.340	2.205.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		651.133	503.506
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	36.249
Tilgodehavender		653.133	539.755
Likvide beholdninger		194	0
Omsætningsaktiver		653.327	539.755
Aktiver		2.113.667	2.744.883

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	160.000	160.000
Overført resultat	3	1.603.671	2.371.665
Udbytte for regnskabsåret	4	100.000	100.000
Egenkapital		1.863.671	2.631.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.670	35.305
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.116	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.041	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		174.169	73.913
Kortfristede gældsforpligtelser		249.996	113.218
Gældsforpligtelser		249.996	113.218
Passiver		2.113.667	2.744.883
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Særlige poster	7		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.503	947
	2.503	947
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	160.000	150.000
Årets tilgang	0	10.000
Saldo ultimo	160.000	160.000
Selskabskapitalen har været uændret det seneste år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	2.371.665	318.095
Årets afgang	-767.994	-6.558
Overkurs ved anskaffelse af anparter	0	2.060.128
Saldo ultimo	1.603.671	2.371.665
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	100.000	100.000
Årets tilgang	100.000	100.000
Årets afgang	-100.000	-100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
KSK Holding ApS har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabers gæld til Middelfart Sparekasse.		
7. Særlige poster		
Nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen under "nedskrivning af finansielle aktiver".		
Nedskrivning på anlægsaktiver	770.128	0
	770.128	0